

BURMISTRZ
Gminy
OSIECZNA

Wysłano Nr 4207-280/G
dnia 28.05.2020r.

Osieczna, 27 maja 2020 r.

BR 0003.19.2020

POLECONY
za dowodem doręczenia

Pan

Przemysław Skowronek
Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna

Działając w oparciu o art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) udzielam Panu odpowiedzi na postawione w zapytaniu z dnia 14 maja br. następujące pytania.

1. Ile metrów sześciennych ścieków odebrał Zakład Komunalny w pierwszym kwartale roku obecnego?

Odpowiedź:

Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Osiecznej w pierwszym kwartale 2020 roku odebrał 53.256 m³ ścieków.

Jednocześnie informuję, że podana wartość nie jest dokładną ilością ścieków odebranych przez Zakład w pierwszym kwartale br. ponieważ odczyt wodomierzy jest czynnością rozłożoną w czasie i nie nastąpił 31 marca tego roku. Oczyszczalnia nie jest wyposażona w urządzenie liczące ilość przepływających ścieków.

2. Jakie wydatki zawierają się w grupie pod nazwą pozostałe?

Odpowiedź:

W grupie pod nazwą „pozostałe” zawierają się wydatki na:

- sprzęt BHP (trójnóg z wyciągarką, szelki, rękawiczki, płyn dezynfekcyjny, itd.),
- szkolenie BHP pracowników,
- odzież roboczą – 5 kpl.,
- oprogramowanie księgowo,
- artykuły biurowo-papiernicze,
- kosiarkę i kosę spalinową,
- drobne narzędzia i urządzenia,
- wynajęcie wozu asenizacyjnego,
- odczyt wodomierzy,
- wysyłanie faktur i korespondencji papierowej,
- monitoring pracy pompowni,
- naprawę pompy,
- ubezpieczenie pojazdu służbowego – Bus.

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodniczący Rady Miejskiej
Gminy Osieczna
3. A/a

BURMISTRZ
Stanisław Glapiak